Quod ad impressionem Libri de Gratia pertinet, nulla propter Dotrinam
orta est difficultas; existimat enim sua Sanétitas eam non discrepaturam-ab
Eruditione, & Dodlrina tot librorum dudum in lucem a se editorum, qui
omnium acclamatione excepti egregie sustinent nomen, & famam, quam
adepti sunt; sed omnis emanauit difficultas ob qualitatem, que inibi disputatur,
materiz, de qua ne alij etiam agerent, qua de ea scripserant, efficaciterque
pro facultate imprimendi institerant, grauissimis de causis pro nunc, non
modo cautum, sed stritim vetitum fuit.

Sibi vlli tamen vnquam potestas fiet hac de re libros promulgandi, in hoc
etiam ostendet sua Santtitas, quanti vestram Paternitatem, eiusque virtutem
@stimet ; volet enim tunc, vt Liber vestra Paternitatis inter primos in lucem
prodeat. Ego, cum huiusmodi occasio dabitur, non patiar studia mea a vestra
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posse Paternitate desiderari; cui Divine gratie incrementum a Deo precor, 617
& suz Sanflitatis nomine Beneditionem impartior. SDis
Roma 26. Aprilis 1617.
Vestrae Paternitatis studiosus

S. Cardinalis Burghesius

Documento avulso (Copia).
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LIII

Breve do papa Paulo V ao dountor Franciseo Sudres, agradecendo-lhe os servigos por elle prestados
em ordem a remover as causas dum conflicto, levantado em Lisboa enfre Octdvio, bispo de
Fossombrone, collector apostolico, e as auctoridades elvis lisbonenses

Paulus Papa V Dile&to in Christo Filio Francisco Suarez, Presbytero
Societatis Iesu, & Primario Theologie Professori in Gymnasio Conimbricensi
& Sacra Theologize Dottori.

Dileéte Fili, salutem & Apostolicam Benedictionem.

Significauit nobis Venerabilis Frater Ottauius Episcopus Forosemproniensis,
& in istis Regnis Collettor, qua Tu de controuersia inter Eum & Magistratus
seculares (pacis aduersario instigante) nuper exorta responderis, & scripta
etiam misit, qua, vt tue multe pietati & doétrine consentanea sunt, fuerunt
nobis maxime grata: quamobrem operam tuam, vt debemus, laudamus, Teque
in Domino hortamur, vt Dei honori & Ecclesia suz (in qua tantum Diuina
gratia emines) libertati inseruire pergas.

Nouimus enim quantum tua auttoritas ad extirpanda zizania valeat, quod
etsi futurum non dubitamus, tamen nostram Apostolicam Benediétionem
impartiendi, & paternam in Te charitatem commemorandi occasionem nact
officio nostro deesse non potuimus.

Retribuat Dominus laborum tuorum mercedem.

Datum Rome apud Santtam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris,
die 25. Augusti 1617. Pontificatus nostri anno 13.